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Origine : France.

Calibre: 11

Brique
Carton

l1kg(1L)
6 Brique (S)

MAJ 19/02/2024

LAIT entier (lait : origine France),vitamine D.

Energie
Matiéres grasses

Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

dont acides gras saturés

3,69
2,29
4,6 g
4,59
3,29
0,19

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (100 g)

266 k) / 64 kcal

Nb Piece | Colis |Palette
Pieces / colis 6 Poids net (kg) 1 6 792
Colis / couche 22 Poids brut (kg) / 6,4 845
Colis / palette 132 Largeur (mm) / 130 /
Longueur (mm) / 290 /
Hauteur (mm) / 175 /

DONNEES LOGISTIQUES

Nomenclature
Douaniére

Code barre UVC
Code barre carton
Colisage

04012011

3387271063116

Conserver dans un endroit frais et sec.

Ces informations vous sont communiquées a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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